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Aziz Kardeşlerim!  

Bir toplumun geleceğini sağlam temeller 

üzerine kurması ancak; dini değerlere sahip çıkan, 

bilgi, irfan, düşünce, tefekkür ve çağın gerekleriyle 

donanmış, güzel ahlak ve kişilik sahibi genç 

nesillerin yetiştirilmesiyle mümkündür. Bunu 

sağlamak da başta aile olmak üzere, toplumdaki 

büyüklerin görevidir. Gençler geleceğimizi 

kendilerine emanet edeceğimiz en büyük 

zenginliğimiz ve varlığımızdır.  

Gençlik döneminde hayal, heyecan, merak ve 

arayış vardır. Bu dönem insan hayatının en verimli 

ve en değerli bir evresidir. Dünya ve ahiret 

mutluluğunu kazanmanın en önemli zamanıdır 

gençlik çağı. İnsan kıyamet gününde ömür 

evrelerinin içerisinde özellikle gençliğini nerede ve 

nasıl geçirdiğinden hesaba çekilecektir.1 Gençliğini 

Rabbine kullukla geçiren, iffetini koruyan ve gönlü 

mescitlere bağlı olan genç, sorgusunu kolayca 

geçecek ve mahşer günü Allah’ın arşının gölgesinde 

gölgelenecektir.2 

Kıymetli Mü’minler!  

Her asırda gençlerimizi kuşatan pek çok 

sorun, kötü, zararlı akımlar vardır. Gerek sanal 

âlemde gerekse gerçek dünyada gençlerimizi 

örümcek ağı gibi saran tuzaklar vardır. Bunlar 

gençlerimizin ümit ve ideallerini çalmakta, heyecan 

ve enerjilerini tüketmektedir.  

Beden ve ruh sağlığının en büyük düşmanı 

olan zararlı alışkanlıklar ve teknoloji bağımlılığı da 

gençlerimiz için bir tehlikedir. Tüm bu tehlikelere 

karşı gençlerimiz ile iletişim kanallarımızı açık 

tutmalıyız. Aile büyükleri olarak onlarla üsttenci bir 

dil ile değil bir birey olarak konuşabilmeli, günlük 

meseleleri sohbet kıvamında tartışabilmeli yeterli 

ilgi, sevgi ve alakayı onlara göstermeliyiz. Onların 

sorularına ikna edici cevaplar vermeliyiz ki 

kendilerini yalnız ve desteksiz hissetmesinler. Diğer 

yandan gençlerle konuşabilmek için bizler de 

okumalar yapmalı, zandan yahut malumat 

derecesinde bir bilgiden değil, kapsamlı ve doğru 

bilgiden hareket etmeli, ilim, irfan ve tefekkürden 

nasiplenmeliyiz. 

Değerli Müslümanlar! 

Gençliğine sahip çıkıp onları eğitimli ve 

ahlaklı bir şekilde yetiştiren toplumlar geleceklerini 

inşa etmiş demektir. Ümmet-i Muhammed’in ve 

insanlığın geleceği için gençlerimizi anlamalıyız. 

Yüce dinimiz İslam’a, hidayet rehberi Kur’an’a, 

âlemlere rahmet ve en güzel örnek olarak gönderilen 

Resûl-i Ekrem (s.a.s)’in sünnetine sımsıkı sarılarak, 

ahlakımızla, yaşantımızla onlara rol model 

olmalıyız. Şuurlu nesiller için gençlerimizi sahih 

dini bilgiyle donatmalıyız. Neticede de Hz. İbrahim 

gibi bâtılın karşısında dimdik durabilsinler. Hz. 

Yusuf misali iffetiyle insanlığa örnek olabilsinler. 

Hz. Meryem gibi şükrü, sabrı, hayâyı ve tevekkülü 

kuşanmayı sürdürebilsinler.  

Genç Kardeşim! 

Gençlik çağının bize emanet olarak verildiğini 

unutmayalım. Gençliğimizi nerede ve nasıl 

geçirdiğimize dikkat edelim. Enerjimizi insanlığın 

ve ümmetin yararına olacak işler için kullanalım. 

Pişmanlığın hiçbir fayda vermeyeceği kıyamet günü 

için şimdiden muhasebemizi yapalım. Hayatımızın 

en güzel çağını Rabbimizin rızasına uygun olarak 

yaşayalım. 

Hutbemi, Cenâb-ı Hakkın, kendisine 

sarsılmaz bir imanla bağlı olan Ashâb-ı Kehf 

hakkındaki şu övgüsüyle bitiriyorum: “Şüphesiz 

onlar Rablerine inanmış birkaç genç yiğitti. Biz 

de onların hidayetlerini artırmıştık.”3 
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